สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้  จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า  
 2. ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาด ต้องลงทะเบียนเพ่ือเข้าร่วมการประมูล 
และต้องวางหลักประกันการเข้าประมูลสู้ราคาเป็นเงินสดหรือแคชเชียร์เช็ค (ธนาคารกรุงไทย) 
เป็นเงนิ  186,000.00  บาท  ( หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน )  แก่กรมทางหลวง  พร้อมสำเนาทะเบียนบา้น 
และสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  
                     กรณีเป็นนิติบุคคล  ต้องแนบหนังสือรับรองนิติบุคคลที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน  3  เดือนนับถึง  
วันขายทอดตลาดและหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) เพ่ือเป็นหลักประกันการเข้าสู้ราคา โดยกรมทางหลวง จะออกใบเสร็จ